
Helma mládeže

http://www.helmetsupplier.com/products.html




Výhody Mládežnická jízdní kola:

1. Super světlo, pouze 200g, a dobře větrané.

2. Tento design je velmi aerodynamický koeficient přetažení je malý

- EPS + PC in-forem technologie.

- 360 ° Nastavovací systémy velikosti, protiskluzové nastavení, a měkké silomová ramena, LED světlo,
může přinést stabilní a bezpečnostní zážitek, váš komfort je předchozí pozornost během návrhu.

- Příslušenství: Polyesterový popruh, vlhkost wicking vnitřní měkké podložky, itw přezka, uzamykatelný
popruh dělič.

- Certifikace: CE EN1078



Popis Roztomilé děti kolo helma:

Vnější materiál: PC
Podšívka materiál: s vysokou hustotou černé EPS
Velikost: S 54-58cm;
Hmotnost: 200g,
Barva: Pantone
Příslušenství: Systém zpětného svištění, přezka rychlé uvolnění, PA popruhy a odnímatelné podložky.

Specifikace roztomilých dětí jízdní helma:

Model číslo. Au-C12 Mládežnická helma
Materiál In-Form EPS LINER & PC Shell
Osvědčení CE EN1078.
Vents. 17 Vzduchové otvory
Barva Pantone, přizpůsobený
Obvod velikosti / hlavy S 54-58cm.
Hmotnost 200g.
Ukázkový čas 14 dní
MOQ. 500PCS.
Podrobnosti balíčku PP BAG + Individuální balení barev + MasterCarton

Detail obrázků Mládežnická jízdní kola:









Informační balíček

Kousky na karton: 12 ks / karton
Rozměry balení: 73 x 58 x 35 cm
Hmotnost Hmotnost: 6,50 kg
Typ balení: 1ks / PP Wth Color Carton, 12 ks na hnědý karton





Znalost obvodu hlavy 3D zvířecí děti kolo helma:
Evropská headform:
Oválná helma je určena pro hlavu běžce s rozměrem, který je značně pro Evropany.

Obecná headform:
Generická hlava helma je určena pro hlavu běžce s rozměrem, který je mírně dlouhý přední strana než
jeho vzdálená strana.

Asijská headform:
Kulatá helma je určena pro hlavu běžce s rozměrem, který je odsouzen hodný Asiatů.



Naše zkušební laboratoř:
Stroje pro různé testy (rezistentní, retenční systém, boční deformace atd.) V naší interní zkušební
laboratoři jsou zcela stejné s testovací organizací, budeme přísně kontrolovat kvalitní sluchátka před
dodáním.



Osvědčení:
Zde je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy, dokumenty a máme vlastní laboratoř, abychom se ujistili, že
celý náš výrobek může splnit požadavky na testování



Část výrobce #
Sporty Aurora je výrobce heldet, s více než 15 let zkušeností ve výrobě všech typů přileb. In-house design
a výzkum a vývoj se spojily se zkušenostmi, umožňuje sportům Aurora rychle splňovat požadavky a
vytvářet programy všechny poškrábání a sbírky s přísnými standardy kvality.

Design & Creativity.
Náš interní design spolu s naším týmem Designer Instalačního účtu umožňuje vytvořit inovativní helmu
dokonale vhodný pro náš cílový cíl zákazníka - společnost kombinuje kreativitu a sourcing v jedinečném
partnerství, aby přinesl to nejlepší v jakékoli sportovní kampani.



Fotografie zařízení:
Proces výroby 3d zvířecí dětské kolo helmy je níže:

hedvábná obrazovka →. PC Blister Tooling. →. Výroba blistru PC →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny
různých emisí hustoty →. Nástroje-formy EPS →. workshop helma v plísní →. Stroje v plísně →. -Mould
tooling. →. výrobní proces v plísní →. Polotovary v moldové helmě →. IQC inspekce →. broušení helmy →.
Polstrování uvnitř produkce →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.uvnitř označení →. balení
→. sklad →. Měřiče instalovány.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- kvalita: s přísným systémem řízení kvality a prvotřídní produkty

- OEM & ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky

- Tým výzkumu a vývoje: s profesionálem a nezávislý Tým technického rozvoje

- Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum

- patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

- Služba: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Expresní zásilka:
Můžeme například poslat jako Express: DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS China Post atd. Můžete si vybrat
nejlepší cestu.




